
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

24 листопада 2021 року                                         12 сесія 8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я №2756 

Про вилучення з оперативного 

управління відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Літинської селищної ради  

нерухомого майна  

 

Відповідно до Цивільного Кодексу України, статті 26, частини 5 статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   розглянувши 

лист відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради від 

24.09.2021 р. № 1033, враховуючи висновки постійної комісії, селищної ради 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної ради та передати на баланс  Літинській 

селищній раді нерухоме майно (школа с.Літинка), яке знаходиться за 

адресою: 22342, Вінницька область, с. Літинка, вул. Жовтнева,81 згідно 

додатку. 

2. Літинській селищній раді здійснити приймання нерухомого майна, 

вказаного в Додатку до цього рішення, відповідно до вимог чинних 

нормативно-правових актів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.) 
 

 
Селищний голова                                                   Анатолій  БИЧОК  

 
_______________Бевз М.Г. 

 

______________ Липкань Н.В. 

 

_______________ Ткачук І.Г. 

Виконавець_____________Ткач І.В.              



 

Додаток  

до рішення 12 сесії  

Літинської селищної ради  

8 скликання 

від 24 листопада 2021 року №2756 

 

 

№ Найменування Оди

ниця 

вимі

ру 

Залишок на 31.08.2021 р. 

кількість Сума в грн. 

1 Будівля школи шт 1 270097.00 

2 Сарай  шт 1 9796.00 

3 Туалет  шт 1 2429.00 

4 Склад  шт 1 3412.00 

5 Огорожа школи шт 1 3036.00 

6 Багаторічні насадження шт 1 335.00 

7 Мінікотельня термо-150 шт 1 60528.00 

8 Лічильник газовий шт 1 4800.00 

9 Лічильник ел. 380 В шт 1 728.00 

 

 

Начальник відділу освіти, культури,  

молоді та спорту Літинської селищної ради                             Надія ЛИПКАНЬ 


